｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府文化局 函

受文者：基隆市文化局

發文字號：桃市文發字第1130001790號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1504953_376736400E_1130001790_ATTACH1.docx)

為本局辦理「第5屆桃園市民學藝員」課程，惠請協助公
告周知，請查照。

為培訓文化館舍經營人才並提升公民參與，本局辦理「第

5屆桃園市民學藝員」，規劃館舍專業課程、實習及專題
策展的系統性培訓內容，培養學員成為博物館及地方文化

館舍經營之種子人才，授予「桃園市民學藝員」認證。

本案報名時間自即日起至 3月 15日，採線上報名：
https://reurl.cc/XqLDNg，檢附報名簡章1份，惠請協助公告
於貴單位官網及臉書粉絲專業。

以上如有疑義請洽本案聯絡人：台灣博物館教育發展協會

陳 小 姐 ， 聯 絡 電 話 ： 0988-177539 ， 電 子 信 箱 ：
L7428eo@gmail.com。

正本：本市各區公所、臺北市都市更新處、各縣市文化局/處、桃園城市故事館群、中
華民國博物館學會、本市大專院校、國立雲林科技大學、國立臺北藝術大學、
國立臺灣藝術大學、國立臺南藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北商業大
學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

副本：台灣博物館教育發展協會

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號
承辦人：陳巧穎
電話：03-3322592分機8211
電子信箱：10018303@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/05
16:46:05

第1頁，共1頁

視覺藝術科 113/02/06

1130100572